
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 

 

 

 

Determinazione n.133 del 01/06/2021 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 

A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI 1 POSTO A TEMPO 

INDETERMINATO E PART-TIME DI - CATEGORIA C1 - PROFILO PROFESSIONALE: 

RESPONSABILE ATTIVITA’ ASSISTENZIALI BANDITO CON DETERMINA  N. 269 DEL  

08/09/2020 E PUBBLICATO SULLA SULLA G.U. N. 78  DEL 06/10/2020 DEL  SUL SITO 

INTERNET DELL’AZIENDA  IN DATA 06/10/2020. APPROVAZIONE VERBALI E 

GRADUATORIA FINALE 

 

Il direttore 

Premesso che  

- con  determina  n. 269 del  08/09/2020 è stato approvato il bando per il concorso pubblico per 

esami per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato e a tempo pieno di 1 posto a tempo 

indeterminato e part-time di - categoria c1 - profilo professionale: responsabile attivita’ 

assistenziali; 

- con determinazioni N. 359 del 30/11/2020 e N.381 del 19/12/2020 è stato approvato l’elenco  

dei candidati ammessi. 

 

Dato atto che con determina n. 358 del 30/11/2020 è stata nominata la commissione giudicatrice 

 

Atteso che la commissione giudicatrice concluse le operazioni di concorso, ha trasmesso i verbali n. 

1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5,  conservati agli atti di questo servizio; 

Atteso che a seguito dell'attribuzione dei punteggi assegnati secondo il bando di concorso, è stata 

stilata, a cura della commissione, la graduatoria finale di merito come risulta, in particolare dal verbale 

n. 5 in data 24/5/2021; 

Riscontrata la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della commissione 

giudicatrice, che risultano conformi al regolamento ed alle disposizioni di legge che disciplinano la 

materia; 

Rilevato che non sussistono situazioni di parità di punteggio nella graduatoria finale di merito; 

Ritenuto pertanto necessario: 

- approvare i verbali del concorso in oggetto, allegata alla presente determinazione, di cui fa 

parte integrante e sostanziale; 

- approvare la relativa graduatoria finale di merito, allegata alla presente determinazione, di cui 

fa parte integrante e sostanziale; 

 

Visto il DPR 487/94; 

Visto il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge n. 449 del 27 dicembre 1997; 

Visto lo Statuto 

D E T E R M I N A 

 

 1) di approvare, per i motivi esposti in narrativa, costituenti parte integrante e sostanziale, i verbali 

n. 1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5, trasmessi dalla commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed 

esami per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato e a tempo pieno di 1 posto a tempo 

indeterminato e part-time di - categoria c1 - profilo professionale: responsabile attivita’ assistenziali; 

2) di approvare, pertanto, la graduatoria di merito del concorso in oggetto, che allegata alla presente 



determinazione ne forma parte integrante e sostanziale; 

3) di pubblicare il presente provvedimento  all'albo pretorio dell’ Ente. 

4) di dare atto che la presente graduatoria di merito rimarrà efficace per il periodo fissato dalle vigenti 

disposizioni legislative per l'eventuale copertura dei posti che si venissero a rendere vacanti e 

disponibili nello stesso profilo professionale; 

 

avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. Lazio nel termine di 

60 giorni ovvero ricorso giustiziale al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla 

data di pubblicazione all'Albo Pretorio. 

Il DIRETTORE 

Dott.ssa Elena Zini 

 

 

 

  



GRADUATORIA FINALE DI MERITO CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI 1 

POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME DI - CATEGORIA C1 - PROFILO 

PROFESSIONALE: RESPONSABILE ATTIVITA’ ASSISTENZIALI BANDITO CON 

DETERMINA  N. 269 DEL  08/09/2020 E PUBBLICATO SULLA SULLA G.U. N. 78  DEL 

06/10/2020 DEL  SUL SITO INTERNET DELL’AZIENDA  IN DATA 06/10/2020 

 

 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

FINALE 

  

ANTONICA MARIA LAURA 51.7 

LUCIA LANCIANO 48.5 

SONIA GIORDANO 48 

CHANGANAQUI MALPARTIDA LILA ALEJANDRINA 47.3 

 


